Da Mimmo Ristor ante Pizzeria

Pizzakarte

L e Pizze Special

Margherita

Tomaten - Mozzarella

Siciliana

Margherita - Sardellenfilets - Oliven - Kapern

Capricciosa
Margherita - Schinken - Artischocken - frische Champignons

Tonno e Cipolla
Tomaten - Biffelmozzarella - Thunfisch - roter Zwiebel

Salame Milano
Tomaten - Mozzarella - Salami

Pesto e Pachini
Pesto - Kirschtomaten

Quattro For maggi
Mozzarella - Gorgonzola - Parmesan - Ziegenkése

Sorriso
Tomaten - Mozzarella- Shrimps - Rucola

Contadina
Tomaten - Mozzarella - Rucola

DaMimmo
Tomaten - Mozzarella - Schinken - Artischocken - Sardellen
scharfe Salami

Pizza Brot

€10.10

€11.90

€13.90

€11.70

€11.90

€12.90

€12.90

€14.90

€12.20

€14.90

€5.90

Diese Karte wurde mit www.heuteessen.com erstellt
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